- 1 -

深龙应急〔2023〕120 号

深圳市龙岗区应急管理局关于彭亮等同志
职务任免的通知

各科室（中心）：

经研究决定：

彭亮同志任深圳市龙岗区应急管理局安全生产基础科科长，

免去其深圳市龙岗区应急管理局办公室主任职务；

吴毕同志任深圳市龙岗区应急管理局执法监察科副科长，免

去其深圳市龙岗区应急管理局安全生产基础科副科长职务。

深圳市龙岗区应急管理局

2023 年 12 月 26 日

- 2 -

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2024 年 1 月 12 日印发

		2024-01-12T14:30:36+0800
	signature info(version:4.52.117)